
Já to dám!
Rozvoj studijních strategií nejen pro studenty

se specifickou poruchou učení při distančním vzdělávání.

• Uvítali byste podporu při samostudiu?
• Jste zahlceni texty a přívalem informací na distanční výuce?
• Máte pocit zmaru, čtete text stále dokola a stále nic nevíte? 

Odpověděli jste „ANO“? 

Pak je právě pro Vás určen webinář, který je zaměřen zejména na to, jak efektivně 
pracovat s textem, jaké jsou nástroje a možnosti zpracování informací. Seznámíte 
se a získáte povědomí o možnostech studijní strategie, efektivní práce s textem, 

práce s pamětí.

Termín konání: 4.12.2020 v 9:30 – 11:00
Přihlásit se můžete zde: alma@upce.cz

Po přihlášení obdržíte odkaz na MS Teams událost, 
který umožní Vaši účast na webináři. 


